S,
&
m
CITTA’ DI RAGUSA

Deliberazione del Consiglio Comunale

OGGETTO: Art. 58 D.L. 112/2008 - Inclusione terreno della ex strada | . N. 57
provinciale n. 60 Ragusa-8, Croce {c.da Cisternazzi) nell’elence | . . .
di cui alta deliberazione consiliare n. 35/2009. . Data 03.10.2012

Proposta di deliberazione di G.M. n. 304 dél 24.08.201.

L anno duciiladodics addi (re del mese di ottobre alle orc 18.35 scguents. nelta sala doile Adﬁﬁhﬁm Consiliard del Comunc
suddetto, alla convocazione in scssione ordinaria di oggi, partecipata at Signori Consiglieri a norma di legge. risultano
ait ‘appeilo nominaie: R

CONSIGLIER] PRES ass CONSIGLIER] - '_ P?{ES ASS

1) CALABRESE ANTONIO ( %) X |1neaLFo Mario (pip. siopy X

1) IRABELLA GIORGIO (P.D.L) X | 1% GURRIERI GLANNELLA (1. sispy X
3)ANGELICA FILIPPO (UD.C) X 19 LAURETTA GIOVANNI( P.D) L X

H TUMING MAURIZIOP.DL) i X 2 DISTEFANG r:;xmmsi«:;,ﬁ {Ragusa Grande Nm;w:n): . -_'X

5) MASSARI GIORGIO (9.0 X [ 21) ARESTIA GIUSEPPE (MLP.A) RO X
TV ROSA SALYATORE ( Gritpio Misto) X i cmavora mario (Ragusa Grande Nuovey 1 |
HEIDONE SQ{'L‘?A:T{_}RE'{E'f';.-i').:fi",j ' X 22y BARRERA ANTONING @0 o

9 THAMING ALESSANDRO @Dy X 123 OCCIIPINTI MASSIMO (DIP, SIND)

10) VIRGADAVGLA DANIELA (.51, X 24) LICITRA VINCENZO (Raguss Grande Nuove) X
11) MALFA MARIA { Grappo Misto) X 125 MARTORANA SALVATORE (ITAL. DEI VAL) X

12) L DESTRO GIUSEPPE (MP.A ) X | 26) CINTOLO ROSARIO (DIP. SINDACO) X
13} DI MAURO -r;zgﬁsféi (DIP, SIND.) X 37) TUMING GIUSEPPE (LD.V.) X '

14y F;kacmmmt&;mmi Gruppo Mista) X 28) PLATANIA ENRICO (CITTAY X
15) MORANDO GIANLUCA (U.C.) X 29) " ARAGONA PIERQ (RG. GR. DI NUOVO) X

16yD1 'z:sfn';;; ti‘z-ﬁ&ﬁii?_ﬁi (mp smm ' X .. -130) CRISCIONE GIOVANNA (CITTA”) ' _ ' X

Visth f;:he_élf_ﬁ#éﬁéto.’ﬁgg}ii-igggwqauﬁ ¢ legale per la validita della furiione, assume la presidenza i Prosidente consigliere DI Nota Giuseppe
il quate con Passisterza det Segrétario Generale del Comune, dott, Benedetto Buscema, dichiara aperta la seduta,

Parere favorevole “in éﬁr‘éine e regolarita tecnica espresse dat Dirigente del 1V Settore, dott, Giuseppe Mirabelli sulla deliberazione deila
Giunta Municipale di proposta al Consiglio n. 304 del 24.08,2012 = s

il Dirigente’

Ragusa, i 02082012 -dott,_Giuseppe Mifabelli
Parere... ... e in ordine alla regolarita contabile espresso dal Responsabile del Servizio di Ragioneria sulla deliberazione delia Giunta

foodel L i proposta al Consiglio.
[T Responsabile di Ragioneria
Hagusa, Ii

Per Passunzione dell impegno di spesa, si attesta I regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 53, comma 3° della legge 8.6.1990, n. 142,
recepito dafla LR, 1, 48/91,

11 Responsabile del Servizio Finanziario
Bagusa, i

i

Parere favorevole espresso dal Segretario Generale sotto 31 profile defls fﬁ%iﬁ%iﬁiié sulla deliberazione della Gidnta n.304 del 24082012
proposta al Consiglio, S )

Hagusa, B 16.08.2012




L CONSIGLIO

Vista la deliberazione n 304 del 24.08.2012 con la quale la Giunta Municipale propone al Consiglio
comunale approvazione del “Art. 58 DL, 112/2008 - Inclusione terrenc  della ex  strada
provinciale n. 60 Ragusa-8. Croce (c/da Cisternazzi) nell’elenco di cui alla deliberazione consiliare n.
IE/20097

Visti sulla superiore proposta, i pareri favorevoli espressi ai sensi della Lr. n. 48/91 o successive modifiche
dal dirigente del settore 1V, dott. Giuseppe Mirabelli, sulla regolarita tecnica ed il parere di legittimita reso
dal Segretario Generale dott. Benedetto Buscema:

Visto il parere favorevole espresso, sulla superiore proposta, dalla 2° Commissione “Assetto del
Territorio” indata 10.09.2012;

Udita la g’éiézéone della dott ssa Rella Antonietta;

Tenuto conto della discussione sull’argomento di che trattasi, riportata nel verbale di seduta di pari data
che quisi'intende richiamato |

Viste Uart. 12, 1° comma della L.R n. 44/ 91 e successive modifiche ed integrazioni:

Con 10 voti favorevoli e 7 contrari { Massari, Tumino Alessandro, Barrera, Martorana, Tumino
Giuseppe Platania e Criscione) espressi per appello nominale dai 17 consiglieri presenti e votanti. cosi
come accertato dal Presidente con Pausilio dei consiglieri scrutatori:  Cintolo. Lo Destro e Firrincieli.
Consigliers  assenti 13: Calabrese, Mirabella, Angelica, Tumino Maurizio, La Rosa. Fidone,
Virgadavola Malfa, Morando, Lauretta, Chiavola,Occhipinti, D’ Aragona.

DELIBERA

Di approvare guale ulteriore integrazione al Piano di alienazioni e valorizzazioni di immobili comunali.
approvato con la Deliberazione di Consiglio Comunale n° 35 del 25.05.2009, Uinclusione del terreno della
ex strada provinciale n° 60 Ragusa-Santa Croce, in ¢/da Cisternazzi, individuata nella scheda predisposta
dal Settore VI, Manutenzione e Gestione infrastrutture, unita alla deliberazione di GM. n° 304 del
24.08.2012.

Allegato: Delibera di G M. n. 304 del 24.08.2012.



Letto. approvato ¢ sottoscrnito.

I CONSIGLIERE ANZIANO IL SEGEFTARIO GENERALE
Cons. Massarl (sfdrglo dofgicnedetto Buscema

Y L f,l e

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente deliberazione ¢ stata affissa all” Albo Pretorio il

229’”’ 202 . ¢ nmarra affissa fina alganﬁvzm ........... per quindici giomi consecutivi.

IL MESSO COMUNALE
2 011.2012 I MESSD NOMFICATORE
Ragusa. li

(Saionia Francssco)
CERTIFICATO DI IMMEDIATA ESECUTIVITA DELLA DELIB

Ragusa. li

Il sottoscritto messo comunale atte

per quindici giomi consccutivi dalg 2 Tnamz.. . NBV. o012
Con osscrvazioni / senza osserviazioni

Pretorio di questo
decorrenti dal. 2.2 .}

CITTA’ DI RAGUSA
Per Copia conforte dr onl e e 1 o /Msg:"ae";cw;\_
Ragusa, B RN LT oS,
derta L 0 2 nione)

Low




